मत अिभå यÈ त Ǒकए ǒबना,  È यɉǑक इससे ूकरण ǒवचारण ूभाǒवत होने कȧ

सà भावना है ,  मɇ ूकरण मɅ दÖ ड ूǑकया संǑहता कȧ  धारा-439   के ूावधान
आकǒष[त करते हएु  ूाथȸ को जमानत पर ः वतंऽ Ǒकया जाना उिचत समझता
हं।ू

अत:    आदेश Ǒदया जाता है Ǒक यǑद ूाथȸ िचरमोली पुऽ Ǒडå वन
ǒवचारण Û यायालय के संतोष अनसुार 25,000/-Ǿपये(अ¢रे पÍ चीस हजार)

का å यǔÈ तगत बधंपऽ व उसी रािश कȧ एक सुǺड़ एवं ǒवँ वसनीय ूितभूित इस
आशय कȧ ूः तुत कर दे Ǒक वह ूकरण के ǒवचारण के दौरान ǒवचारण
Û यायालय के सम¢ ू× येक तारȣख पेशी पर उपǔः थत होता रहेगा तो उसे
आर¢ी केÛ ि,जरुहरा ǔजला- भरतपुर पर पंजीबƨ ूाथिमकȧ संÉ या-20/2009